
UCHWAŁA NR XVII/250/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Samorządu Województwa Dolnośląskiego zadania publicznego 
w zakresie zarządzania drogami polegającego na wykonaniu zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
i przepustowości ruchu w ciągu Drogi Sudeckiej poprzez budowę obwodnicy Boguszowa w Gminie Boguszów – 
Gorce” będącego zadaniem własnym Samorządu Województwa Dolnośląskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Samorządu Województwa Dolnośląskiego zadania publicznego 
w zakresie zarządzania drogami polegającego na wykonaniu zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
i przepustowości ruchu w ciągu Drogi Sudeckiej poprzez budowę obwodnicy Boguszowa w Gminie Boguszów – 
Gorce” będącego zadaniem własnym Samorządu Województwa Dolnośląskiego.

2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Prezydentem Miasta Wałbrzycha a Zarządem Województwa Dolnośląskiego, regulującego szczegółowe zasady 
realizacji zadania i wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus

Id: BF594636-A2E7-435F-9AA2-FE61A69B56CF. Podpisany Strona 1



Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus 

Uzasadnienie

Gmina Wałbrzych jest zainteresowana powstaniem nowego połączenia drogowego – drogi wojewódzkiej
w ciągu „Drogi Sudeckiej”. Nowa droga, jako obwodnica Boguszowa-Gorc, jest również jednym z ważniejszych
elementów warunkujących rozwój tej Gminy. Nowa perspektywa programowania środków z Unii Europejskiej
daje możliwość realizacji tego zadania.

Gmina Wałbrzych wyraziła wolę przejęcia od Samorządu Województwa Dolnośląskiego zarządzania
drogami w zakresie realizacji zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa i przepustowości ruchu w ciągu Drogi
Sudeckiej poprzez budowę obwodnicy Boguszowa w Gminie Boguszów – Gorce” będącego zadaniem własnym
Samorządu Województwa Dolnośląskiego.

 

Id: BF594636-A2E7-435F-9AA2-FE61A69B56CF. Podpisany Strona 1




